Администрация Краснокамского муниципального  района Пермского края
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №  14.3.

	О деятельности ГКУ ПК СОН «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» г. Краснокамска профилактике  употребления несовершеннолетними алкогольных напитков, наркотических  и психоактивных веществ

	     10 мая 2018  года

           Заслушав и обсудив информацию старшего воспитателя ГКУ СО  ПК «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» г. Краснокамска А. А. Перепелицына, руководствуясь статьей 11 Федерального закона Российской Федерации от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ  «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», статьей 8 закона Пермской области от 05.09.2005 г. № N 2441-539 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»,  комиссия по делам несовершеннолетних и защите  их прав Краснокамского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Информацию принять к сведению.
2. Директору ГКУСО ПК «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» г. Краснокамска (О. П. Попова):
2.1. продолжить деятельность по профилактике алкоголизма, наркомании и токсикомании среди воспитанников  учреждения.
Срок: постоянно
2.2. провести совещание по вопросу взаимодействия учреждения с органами опеки и попечительства г. Перми по организации работы с детьми из замещающих семей, направленных в ГКУСО ПК «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» г. Краснокамска, на реабилитацию.
Срок: до 01.08.2018 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Информацию об исполнении настоящего постановления направить в комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав Краснокамского муниципального района в срок до 01.08.2018 г.

Председатель 					                       		Н. М. Попова